
 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

 

Uchwała nr 67/2022 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 18 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia specyfikacji 1_2023 edycji Konkursu na 

Dofinansowanie Działalności Doktorantów 

 

Działając na podstawie art. 33 Regulaminu Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu 

Jagiellońskiego oraz § 11 ust. 1 i 2 Regulaminu Konkursu Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego na Dofinansowanie Działalności Doktorantów UJ z dnia 

28 października 2019 roku (z późn. zm.), po zapoznaniu się z opinią Komisji 

Konkursowej, Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego zatwierdza 

specyfikację 1_2023 edycji Konkursu na Dofinansowanie Działalności Doktorantów, 

która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Prezes 

Towarzystwa Doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 

mgr Maciej Wcisło 

  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 67/2022 Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 18 grudnia 2022 roku 

  
I. Dofinansowanie korekty językowej  

L.p.  Imię i nazwisko  Tytuł artykułu  Nazwa czasopisma, ISBN, punkty MEiN  Kwota 
wnioskowana  

Kwota 
przyznana  

1.  
Karolina Chowaniec  

Does thallus melanisation mitigate or 
intensify the effects of heat stress in lichens?  

Journal of Experimental Botany, 140 punktów  
Numer ISSN: 0022-0957 1460-2431  960  

960  

2.  

Dominika Wachowska  

„Resistin as a new player in the regulation of 
porcine corpus luteum luteolysis: effect on 
proliferation, apoptosis, and autophagy”  

Journal of Physiology and Pharmacology (IF 
3.011, pkt MEiN 70)  
ISSN: 0867-5910 (wydruk); 1899-1505 (wersja 
elektroniczna; otwarty dostęp)  900  

405  

3.  

Ewa Mlyczyńska   

Expression of visfatin and regulation by 
different hormones in porcine ovarian 
follicles during the estrous cycle  

Theriogenology, 0093-691X 1879-3231, IF – 
2.923, unikatowy identyfikator czasopisma na 
liście MEiN- 19490, pkt MEiN – 140   700  

535  

  
II. Wyjazd zagraniczny  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Miejsce  Kwota 
wnioskowana  

Kwota 
przyznana  

1.  Grzegorz 
Smułek  

Winter School “Help!” Dimensions of Peace and 
Conflict Studies.  22.01.2023  28.01.2023  

Groningen, 
Holandia  1450  

1450  

2.  
Anna Hatalak  

RSC Chemical Nanoscience and Nanotechnology 
Network Annual Symposium  26.01.2023  27.01.2023  Londyn, UK  1800  

1800  

3.  
Mateusz Kucab  

Miedzynarodowa Konferencja Ekologiczna Oikos 
Norway 2023 Ecology on a used planet   13.02.2023  15.02.2023  Ås, Norwegia  1800  

1800 
(kosztorys)  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

4.  Karolina 
Kowalczyk  

RSC Chemical Nanoscience and Nanotechnology 
Network Annual Symposium  26.01.2023  27.01.2023  Londyn, UK  1800  

1800  

5.  
Justyna Bała  

RSC Chemical Nanoscience and Nanotechnology 
Network Annual Symposium  26.01.2023  27.01.2023  Londyn, UK  1800  

1800  

6.  Justyna 
Bednorz  

RSC Chemical Nanoscience and Nanotechnology 
Network Annual Symposium  26.01.2023  27.01.2023  Londyn, UK  1800  

1800  

7.  Martyna 
Kasprzyk  

RCS Chemical Nanoscience and Nanotechnology 
Network Annual Symposium  26.01.2023  27.01.2023  Londyn, UK  1800  

1800  

8.  Kamila Chajec-
Gierczak  

RSC Chemical Nanoscience and Nanotechnology 
Network Annual Symposium  26.01.2023  27.01.2023  Londyn, UK  1800  

1800  

  
III. Wyjazd krajowy  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Miejsce  Kwota 
wnioskowana  

Kwota 
przyznana  

1.  
Jakub Siatka  

VIII ZIMOWA SZKOŁA METODOLOGICZNA 16-17 
LUTEGO 2023 R.  16.02.2023  17.02.2023  Toruń  520, 00  

520  

2.  Piotr 
Buczkowicz  Aspects of Neuroscience  24.03.2023  26.03.2023  Warszawa  765,62  

766  

  
IV. Udział w konferencji online  

L.p.  Imię i nazwisko  Nazwa konferencji  Termin  Organizator  Kwota 
wnioskowana  

Kwota 
przyznana  

1.  Judyta Bąk  
  AIA Annual Meeting 2023  06.01.2023  08.01.2023    

800  
  

800  

  



 

 

Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

ul. Czapskich 4/14, 31–110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

www.doktoranci.uj.edu.pl 

  

I + II + III 
+ IV  

Łącznie rozdysponowana 
kwota  

Dofinansowanie korekty językowej  1 900  

18 036  
Wyjazd zagraniczny  14 050  

Wyjazd krajowy  1 286  

Dofinansowanie udziału w 
konferencji online  

800  

    Wydanie publikacji  0    

  
Wnioski odrzucone  

L.p.  Imię i 
nazwisko  
  

Typ dofinansowania  Kwota 
wnioskowana  
  

Powód odrzucenia wniosku  
z odniesieniem do Regulaminu Konkursu  

1.  
Izabela Wasik  Wyjazd krajowy  17  

§4, p. 6f. Wydarzenie ma charakter 
konferencji studenckiej.  

2.  

Tomasz 
Stanowski  

Wydanie publikacji  

5040  

§7, p. 1f. Praca ma 5 arkuszy 
wydawniczych (minimum 6)  
§7, p. 3c. Brak kosztorysów z WUJ i 
trzeciego wydawnictwa  

  

 


